



**POLITECHNIKA  
GDAŃSKA**

WYDZIAŁ INŻYNIERII LĄDOWEJ  
I ŚRODOWISKA

**Dziekan**

Gdańsk, dnia 14.08.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu ogłoszonym w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 25.07.2018 r. nr ogłoszenia 2018/S 141-322392 i na stronie internetowej [www.dzp.pg.edu.pl](http://www.dzp.pg.edu.pl) oraz w siedzibie Zamawiającego

### ZAPYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania ZP 15/WILiŚ/2018, CRZP 143/002/R/18 na modernizację budynku Żelbet Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej - etap I.

Zamawiający, Politechnika Gdańska Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska informuje, że w dniu 08.08.2018 r. i 10.08.2018r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawcy o brzmieniu:

W związku z przygotowaniem oferty na przedmiotową inwestycję zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następujących treści SIWZ.

#### Pytanie nr 1

Prosimy o podanie mocy i długości kabli grzejnych na dachu.

#### Odpowiedź

Kable grzewcze ujęto w projekcie branży sanitarnej- załącznik nr 15 do SIWZ. Moc i długość kabli grzejnych wskazano w części rysunkowej oraz w tabeli części opisowej ww. dokumentacji.

#### Pytanie nr 2

Czy do wypustów roletowych należy w ofercie uwzględnić też sterowniki rolet poza łącznikami roletowymi?



POLITECHNIKA GDAŃSKA  
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska  
ul. G. Narutowicza 11/12  
80-233 Gdańsk

Tel.: +48 58 347 22 05  
Fax: +48 58 347 20 44  
e-mail: [biurowyd@pg.gda.pl](mailto:biurowyd@pg.gda.pl)  
[www.wilis.pg.gda.pl](http://www.wilis.pg.gda.pl)

Odpowiedź

Sterowanie pozostaje w zakresie dostawy rolet - zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 3

Czy w instalacji SAP należy uwzględnić zasilacz buforowy i akumulatory?

Odpowiedź

Tak - zasilanie sygnalizatorów poza CSP.

Pytanie nr 4

Czy w ofercie należy uwzględnić klapy odcinające? Jeśli tak – prosimy o sprecyzowanie ich parametrów.

Odpowiedź

W etapie I należy uwzględnić klapy ppoż zgodnie z zestawieniem materiałów w pkt. 8 opisu technicznego dokumentacji projektowej: wentylacja – Załącznik nr 16 do SIWZ. W zestawieniu podano ilość oraz parametry klap ppoż.

Pytanie nr 5

Prosimy o sprecyzowanie parametrów siłowników do klap oddymiających.

Odpowiedź

Parametry siłowników klap ppoż podano w zestawieniu materiałów w pkt. 8 opisu technicznego dokumentacji projektowej: wentylacja – Załącznik nr 16 do SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy w robotach dla Etapu 1 należy uwzględnić centralkę Rubik?

Odpowiedź

Określone w dokumentacji projektowej urządzenia określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych, co najmniej równych lub wyższych (tzn. nie gorszych) od wskazanych w dokumentacji projektowej stanowiącej opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7

Czy w instalacji CCTV należy uwzględnić stację operatorską i integrację wszystkich systemów teletechnicznych?

Odpowiedź

Nie. W zakresie CCTV kamery + rejestrator, bez integracji i bez stacji operatorskiej.

Pytanie nr 8

Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie systemu przyzywowego?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z rysunkiem T14 w dokumentacji projektowej: teletechnika-Załącznik nr 18 do SIWZ. Jedna toaleta dla niepełnosprawnych w zakresie opracowania, monitorować linią alarmową SSWiN.

Pytanie nr 9

Instalacja audio video – w pliku OT\_PW\_ZELBET w opisie pojawiają się numery 8 sal do wyposażenia, natomiast w pliku Żelbet\_AV\_T30-T33-T30 zaznaczone są 3 sale - ile sal należy wyposażyć w ramach etapu I prac?



Odpowiedź

W ramach pierwszego etapu prac należy wyposażyć 3 sale.

Pytanie nr 10

Przedmiar PK284-16 obejmuje wyposażenie AV 3 sal i nie obejmuje elementów systemu sterowania, które widnieją na schematach (w plikach ŻELBET\_AV\_T34\_1 do 5) i są niezbędne do funkcjonowania systemu. Dotyczy to urządzeń: moduł przekaźnikowy, procesor sterujący, zasilacz procesora, switche. Czy oferent powinien skalkulować je w swojej ofercie?

Odpowiedź

Załączone przedmiary robót nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia, przekazane są wyłącznie dla ułatwienia wyliczenia ceny ofertowej i sporządzenia kosztorysu ofertowego. Należy skalkulować niezbędne elementy zgodnie ze schematami i specyfikacją.

Pytanie nr 11

W opisie znajduje się pozycja wizualizer. Czy zamawiający wymaga dostawy urządzenia? Jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy 2 szt. zgodnie ze specyfikacją.

W imieniu Zamawiającego

  
Dziekan  
prof. dr hab. inż. Krzysztof Wilde, prof. zw. PG  
WYDZIAŁ INŻYNIERII LĄDOWEJ I ŚRODOWISKA  
[6]



